
ZDP.IV-333-32/2024 

Dotyczy postępowania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2094R Fredropol – Hermanowice km 

3+280 do 4+600” 

Pytanie nr 1  

 Czy zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PP SN 8? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PP SN 8. 

Pytanie nr 2  

Dotyczy pozycji 31,32. Czy zamawiający potwierdza wykonanie 6 przepustów o dł. 6,0m ? Z Planu 

sytuacyjnego wynika, że w zakresie przedmiotu zamówienia tj. km 3+280-4+600 znajduje się 13 

przepustów pod zjazdami. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź nr 2 

W pozycji 31,32 należy przyjąć wykonanie 13 przepustów. 

Pytanie nr 3 

W związku z rozbieżnościami STWiOR prosimy o sprecyzowanie, czy do wzmocnienia nawierzchni 

należy użyć siatkę z włókien szklanych, czy siatkę z włókien szklanych i węglowych. 

Odpowiedź nr 3 

Do wzmocnienia nawierzchni należy użyć siatkę z włókien szklanych. 


